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Referat Strategimøte 2025    Dato 08.11.25 
 

Avholdt 08. November 2025 ved NLF lokaler, Oslo og teams 
Møtet startet kl. 10:30  
  

Deltakere:  
  

Rådet:  Rebecca Sortland, leder 
Eirik Bjerkebæk, nestleder 
Renate Fossmark Pedersen, rådsmedlem 

Ragna Breines, rådsmedlem 
Andreas Frafjord-Moe, rådsmedlem 

 

Jon Erik Staurset, seksjonens representant til luftsportstyret  
 

Utvalgene:  Dagfinn Graneng, XC   
    Alf Nipe, Paramotor 
     Erlend Ukvitne, Hike & Fly 

    
Administrasjonen:  Trond Nilsen 

 
 
AGENDA: 

Sak 01/2025 Regler og forventninger til konkurranseutvalgene 

Henvisning og orientering om regelverk. Vanlig å bruke vintersesongen på å 
revurdere og revidere diverse instrukser og regler som legges frem til rådet 
for godkjenning.  

Budsjett er i utgangspunktet tiltenkt landslaget, men rådet har mandat til å 
fordele utover øvrige konkurranser, deltakere og aktiviteter som øker 
konkurranseengasjementet. Det er likevel viktig at planlagte konkurranser får 
fremlagt et budsjett før planlagt tur, slik at rådet kan godkjenne budsjettet. 
Reiseregningen sendes inn i sin helhet i ettertid.  

Retningslinjene skal revideres.  

Vi ønsker å ha et møte med det nye landslaget for å informere om våre 
retningslinjer.  

Dagfinn snakker litt om følelsen om å være inhabil i forhold til å være med i 
konkurranseutvalget og det og ville være med å konkurrere selv. Det 
orienteres om at det er rådet som godkjenner landslaget, så om et medlem av 
utvalget ønsker å stille, så er det til slutt rådet som godkjenner laget og 
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instruksen. Dato for rankingen vil bli fastsatt i instruksen og rådet følger opp 
om instruksen er fulgt.  

Erlend snakker også om følelsen om å være inhabil i forhold til å være med i 
konkurranseutvalget og det og ville være med å konkurrere selv. Og at det i 
utgangspunktet kun er noen få konkurranser som gir ranking for Hike & Fly. 
Det kommer en rådssak om å få inn Hike & Fly som en NM-disiplin, så 
prosessen for kriterier innad landslagsuttak og ranking bør komme her også 
etter hvert. Det er heller ikke kommet kriterier for uttak i KAT1 i FAI enda.  

Alf snakker om at det er vanskelig å få deltakere til PPG konkurranser og 
faktisk gjennomføringen av disse, men ønsker å tilby det likevel. Han 
informerer også om at det virker som en liten blomstring i miljøet igjen. Rådet 
ønsker å få litt nytt tilskudd til utvalget, så har lyst å utlyse ledig stilling som 
utvalgsmedlem.  

 

Sak 02/2025 Sikkerhet for våre utøvere i forbindelse med internasjonale konkurranser. 

Dagfinn orienterer om hendelsen sin i Brasil. Kjente på dårlig ivaretakelse av 
sikkerheten av denne konkurransen. Etter Brasil situasjonen har det kommet 
demonstrasjoner og “kampanjer” om at CIVL må trekke seg. Mye diskusjon på 
nettet og blant annet på “BaseCamp” om sikkerhet, regler og utstyr. Rådet blir 
orientert om at det kan komme nye standarder og regler fra FAI og CIVL og at 
ting skjer.  

Rådet ber fagutvalget legge frem egne regler for våre utøvere og CIVL 
representanten vår legger frem sakene til rådet som skal behandles på 
“planetary” når det nærmer seg, slik at disse kan diskuteres når aktuelle.  

 

Sak 03/2025 Konkurransebudsjett 2026 
Budsjettet for 2026 fremlagt. Og diskutert hvordan 2025 ligger an.  
 

Sak 04/2025 Landslag 2026 
XC: Utvalget jobber med en instruks for hvordan utnevne landslaget med 
konkrete kriterier. Mest sannsynlig 4 utøvere til neste år.  
Hike & Fly: Kan foreløpig bli en utfordring, da man ikke enda har et 
rankingssystem som “representerer virkeligheten”. Konkrete kriterier for laget 
må legges frem av utvalget.  
Øvrige utvalg ble ikke presentert. 
 

Sak 05/2025 Rolleforståelse med Rebecca Hansen  
God gjennomgang og gode caser for bedre forståelse av egen rolle og mandat 
i råd og utvalg.  

 


